深圳监狱监管区内食堂设备更新项目

合同变更公示说明

根据招标结果（招标编号：SZDL2020335299），深圳监狱监管区内食堂设备更新项目由深圳市创恒厨具设备有限公司为中标方。该项目于2020年10月30日正式动工建设，合同总工期120日，项目总款7388038.68元。现因以下原因，需对该项目的合同内容进行变更，以下变更内容已经采购人监狱长办公会议集体研究决定，现予以公示。

一、合同工期延期调整

因疫情防控等不可抗力原因，狱内施工在常态化疫情防控期间，未能满足正常的施工时间，经中标方申请，并经采购人研究，同意将合同工期顺延2021年12月31日。

二、设备（材料）清单变更

（一）厨房地面铺贴材料调整：经测试，发现中标方响应的灰麻大理石易粘油污，不易清洁，考虑到厨房一楼及楼梯今后使用率高，灰麻大理石清洁成本较高，经中标方申请，并经设计方、监理方审核把关，采购人结合招标文件中关于厨房地面铺贴材料“中标人中标后需提供大理石的样板，并按采购人确定的样本进行采购，若采购人认为中标人所提供的样板不符合要求，采购人有权更换同等价格的材料作为替代”的要求，同意将项目中的灰麻大理石地砖铺贴更换为陶瓷地砖铺贴（含楼梯间地面）；

（二）监控设备调整：经现场测试，发现中标方响应的大华牌摄像机确实无法与监狱的监控系统相兼容，无法满足监狱的使用需求，经中标方申请，并经设计方、监理方审核把关，采购人根据招标文件中关于“若原监控设备在施工过程中被损坏的，施工方赔偿的摄像机选型需与原有设备相兼容，原有监控摄像机品牌为‘宇视’”的要求，同意将摄像机更换为浙江宇视科技有限公司生产的摄像机。

（三）货梯调整：中标方响应的货梯为深圳市华南精工货梯有限公司提供的货梯，项目开工后中标方多次联系均无法与该公司取得联系，经中标方申请，并经设计方、监理方审核把关，认为中标方申请更换为“川田”牌货梯参数不低于招标参数的要求，可以满足监狱的实际使用要求，采购人同意将货梯更换为广东川田货梯有限公司生产的“川田”牌货梯。

以上设备（材料）调整后，经造价，较原合同核减9615.40元.

三、设备（材料）清单核减

经现场实际测量及项目需要，个别分项未能达到原招标文件中的面积等工程量（设备、材料数量）的要求，经中标方申请，并经设计方、监理方审核把关，认为核减后，不会对建筑结构安全、消防安全等造成实际影响，采购人讨论后，同意以施工的实际完成的工程量（或交付的设备、材料数量）进行结算，对无法再行补足的按合同价进行核减。经统计，核减的金额为469910.01元，详见附件1。

以上变更内容，最终以补充合同的方式和中标人进行约定，补充合同文本详见附件2。
特此公示。

附件：1.核减清单

      2.深圳监狱监管区内食堂设备更新项目补充合同

                             广东省深圳监狱

                          2021年10月21日
以上公示内容，欢迎接受社会各界监督，有异议的可联系监狱工作人员（联系人：叶警官；联系电话：0755-66838095）。